51
®
自由安装气压缸
 Multi-mount Cylinders
DFFA 系列 DFFA Series
直接固定气压缸时请依下表之范围内安装。
When mounting series DFFA, refer to the below table.
● 节省安装空间

作动方式 / 桿端牙型 :
Style
订购代码 Ordering Code
气缸内径
Tube I.D.
行程
Stroke（mm）
Ф 6,10,16 5, 10, 15, 20, 25, 30
Ф 20,25,32 5, 10, 15, 20, 25, 30, 40, 50
标准行程表 Table for Standard Stroke
型号
Model
螺栓径
Hexagon socket head
cap screw dia.(mm)
适用之固定扭力
Proper tightening toque
N.m[kgf.cm]
DFFA-6,10 M3 1.1[11.2]±10%
DFFA-16 M4 2.5[25.5]±10%
DFFA-20,25 M5 5.0[51]±10%
DFFA-32 M6 8.0[81.6]±10%
感应开关安装 Installation of Sensor Switch
安装扭力 Tightening Torque
● Compact and space saving.
规格 Specification
Features
代号
Code
记号
Symbol
说明
Description
1 1 複动外牙
Double action/Male thread
2 1 双轴複动外牙
Double rod/Male thread
1：单轴
2：双轴
1:Single Rod
2:Double Rod
行程
Stroke
型号
Model
气缸内径
Tube I.D.
磁石代号
M：附磁石
空白：不附磁石
Magnet Code
M:  Magnet
Blank: Without
magnet
52
®
 单轴 / 外观尺寸 Dimensions /Single rod Ф6 ～ Ф32
代号 Code
A A' B B1 C C1 D E GA GB H H1 J K L MM NN P Q QA R
内径Tube I.D.
6 7 - 13 5.5 22 6.4 3 7 15 10 13 1.8 10 17 - M3×0.5 M3×0.5×5 深 depth 3.2 - - 7
10 10 - 15 7 24 8.1 4 7 16.5 10 16 2.4 11 18 - M4×0.7 M3×0.5×5 深 depth 3.2 - - 9
16 11 12.5 20 8 32 9.2 6 7 ※16.5 11.5 16 4 14 25 5 M5×0.8 M4×0.7×6 深 depth 4.5 4 2 12
20 12 14 26 10 40 11.5 8 9 19 12.5 19 5 16 30 6 M6×1.0 M5×0.8×8 深 depth 5.5 9 4.5 16
25 15.5 18 32 13 50 15.0 10 10 21.5 13 23 5 20 38 8 M8×1.25 M5×0.8×8 深 depth 5.5 9 4.5 20
32 19.5 22 40 17 62 19.6 12 11 23 12.5 27 6 24 48 10 M10×1.25 M6×1.0×9 深 depth 6.6 13.5 4.5 24
※: 不附磁行程为 5mm 时，GA=14.5mm           ※: Without magnet with stroke=5mm, GA=14.5mm.
    代号 Code
T
不附磁 Without magnet 附磁 Magnet
内径 Tube I.D. S Z S Z
6 6×4.8 深 depth 33 46 33 46
10 6×5 深 depth 36 52 36 52